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سوریان: آینده روشنی در انتظار کشتی است

آغاز مسابقات کشتی قهرمانی جهان 2019
یادبود شهید مدافع حرم محمد احمدی جوانرونمایی از نسل جدید فرنگی‌کاران ایران

شهادت در لباس اعتقاد
شــهید مدافع حــرم »محمد احمدی 
جــوان« در مهــر ســال ۱۳۹۴ به صورت 
داوطلبانــه برای دفــاع از حرم‌مطهرآل‌الله 
به ســوریه اعزام شــد. وی ظهر تاسوعای 
حســینی در همان ســال در حومه شهر 
حلب توسط تکفیری‌ها مورد اصابت ترکش 
قرار گرفت و دو چشــم خود را از دســت 

داد. احمدی جوان پس از ۴۳ روز بســتری شــدن و تحمل درد‌های ناشی از 
جراحت‌های میدان نبرد، در یکی از بیمارستان‌های تهران در روز ۱۳ آذر ۹۴ 

به فیض شهادت نائل آمد.
شــهید مدافع حرم محمد احمدی جوان در وصیت‌نامه‌اش نوشــته بود: 
»خدایا! شــکرگذارم که به من نعمت جهاد در راه خــودت نمودی تا با یاد و 
نام تو در این راه قدم بردارم و بتوانم در راه دفاع از حرم شــریف خطبه‌خوان 
کربلا و سه ساله مولایم حسین علیه‌السلام با قلبی راسخ قدم بردارم.‌.. برادران 
و خواهران عزیزم! شما را به تقوای الهی و ایستادن در خط ولایت‌فقیه سفارش 
می‌کنم و علاوه‌بر شــما به مردم عزیز کشــورم ســفارش می‌نمایم که فریب 
جوسازی‌های دشمنان این خاک و اسلام ناب محمدی صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم 
را نخورید و در خط ولایت باشــید و از امام عزیزم، امام خامنه‌ای مدظله‌العالی 
حمایت کامل و جامع‌ نمایید... خوشــحالم که در لباسی شهید می‌شوم که از 
اعماق وجودم به این لباس اعتقاد دارم و می‌دانم که چه لباس ارزشــمندی به 
تن دارم، به همکارانم سفارش می‌نمایم تا حرمت لباس خویش را نگه داشته و 

قدردان نعمت خدمت در سپاه پاسداران باشند.«

حدیث دشت عشق

صفحه 9
‌‌شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۸ 
۱۴ محرم ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۲۸۱

محمود محمدی
مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان از امروز در نورسلطان قزاقستان آغاز می‌شود. 
این دوره از رقابت‌های جهانی حساسیت بالایی برای علاقه مندان به کشتی دارد زیرا سال 
قبل از المپیک است و بسیاری از قدرت‌های جهان با بهترین کشتی‌گیران خود در روی 
تشک حاضر می‌شوند. تیم ملی کشتی فرنگی ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست و 
محمد بنا با بهترین‌های کشتی فرنگی به نورسلطان رفته تا علاوه‌بر کسب سهمیه المپیک، 
نیم‌نگاهی نیز به مدال‌های خوش رنگ مسابقات داشته باشد. نگاهی به تاریخچه حضور 
فرنگی کاران در رقابت‌های جهانی نشان می‌دهد که از سال 1961 تا 2018 سهم فرنگی 
کاران ما از خوش رنگ‌ترین مدال جهانی تنها 12 طلا است که نیمی‌از آنها نیز متعلق به 
حمید سوریان است که این روزها دوبنده کشتی را کناره گذاشته و به عنوان نایب‌رئیس‌در 
فدراسیون مشغول به کار است.  نخستین دوره رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهانی 
ســال 1904 درست 8 سال بعد از شــروع دوره جدید المپیک مدرن و 8 سال قبل از 
تشکیل فدراسیون جهانی کشــتی در وین اتریش برگزار شد. این مسابقات در دو وزن 
مثبت و منفی 75 برگزار شد و تیم‌های اتریش‌، سوئد و آلمان عناوین اول تا سوم را کسب 
 کردند. ایران نه تنها در اولین دوره بلکه تا پانزدهمین دوره مسابقات کشتی فرنگی جهان 
)ســال 1961( نماینده‌ای در مسابقات نداشت.  در سال 1961 یوکوهامای ژاپن میزبان 
رقابت‌ها شــد و علیرضا قلیچ خانی در 62 کیلوگرم صاحب مدال برنز شد. دومین برنز 
ایران 5 سال بعد یعنی سال 1966 در تولیدو آمریکا به‌دست آمد و این بار ایرج خورشید 
فر در 63 کیلوگرم موفق به کسب مدال شد. سال 1969 در مار دل پلاتا آرژانتین اولین 
مدال طلای تاریخ کشــتی فرنگی ایران به‌دســت آمد و فیروز علیزاده در 52 کیلوگرم 
موفق شــد طلای رقابت‌های جهانی را روی سینه‌اش بنشاند. در همین رقابت‌ها رحیم 
علی آبادی در 48 کیلوگرم به مدال نقره رســید تا او هم اولین دارنده مدال نقره ایران 
در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان شود. ســال 1973 در رقابت‌هایی که ایران 
میزبانش بود، رحیم علی آبادی در 52 کیلوگرم موفق به کســب مدال برنز شــد. چهار 
ســال بعد )1977( در گوتنبرگ سوئد این مراد علی شــیرانی بود که توانست ایران را 
در وزن 52 کیلو صاحب مدال برنز کند. 5 ســال بعد )1983( در مسابقاتی که کی یف 
شوروی میزبان بود، محمد بنا سرمربی این روزهای تیم ملی کشتی فرنگی در وزن 68 
کیلو به مدال نقره رسید. سال 1991 هم در وارنا بلغارستان این رضا سیم خواه بود که 
توانست مدال نقره 48 کیلو را کسب کند تا سومین کشتی‌گیر نقره‌ای تاریخ فرنگی ایران 
در رقابت‌های جهانی باشد. سال 2001 در پاتراس یونان، حسن رنگرز پس از 32 سال 
ایران را به مدال طلای مســابقات جهانی کشتی فرنگی رساند. او در وزن 54 کیلوگرم 
موفق به کســب باارزش‌ترین مدال دوران ورزشی‌اش شد. سال 2002 در مسکو روسیه 
بازهم رنگرز موفق به کســب مدال شد و توانست این بار برنز وزن 55 کیلوگرم را از آن 
خود کند. از ســال 2005 در بوداپست مجارستان، کشتی جهان ستاره‌ای به نام حمید 
سوریان را شناخت. او در اولین تجربه رقابت‌های جهانی، مدال طلای وزن 55 کیلوگرم 
را کســب کرد. یک وزن بالاتر یعنی در 60 کیلو هم علی‌اشکانی موفق به کسب مدال 
نقره شد تا ایران با دو طلا و نقره رقابت‌های جهانی را ترک کند. یک سال بعد یعنی در 
سال 2006، درخشش سوریان ادامه یافت و او این بار در گوانگجوی چین دومین طلای 
جهانی‌اش را به‌دست آورد. در همین مسابقات سامان طهماسبی مدال نقره 84 کیلوگرم 
را کسب کرد. سال 2007، سوریان سومین طلای جهانی‌اش را در باکو شکار کرد. او در 
فینال »پارک این چول« کره‌ای را شکســت داد تا نشان دهد بهترین کشتی‌گیر جهان 
در وزن 55 کیلو اســت. در باکو سامان طهماسبی و قاسم رضایی مدال‌های برنز 84 و 
96 کیلوگرم را کسب کردند. دو سال بعد یعنی سال 2009 در هرنینگ دانمارک بازهم 
سوریان طلایی شد. او این بار در فینال 55 کیلوگرم »رومن آمویان« ارمنی را شکست 
داد تا چهارمین طلای جهانی‌اش را ضرب کند. در این دوره ایران 3 برنز هم توسط فرشاد 
علیزاده در 74، حبیب الله اخلاقی در 84 و امیر علی اکبری در 96 کیلوگرم به‌دست آورد. 
سال 2010 در مسکوی روسیه سوریان بازهم مدال طلا را شکار کرد. او این بار »چوی 
گیو جین« از کره جنوبی را شکست داد. در این دوره برای نخستین بار در تاریخ کشتی 
فرنگی ایران‌، تیم ملی کشورمان صاحب دو مدال طلا شد. دیگر طلایی ایران در مسکو، 
امیر علی اکبری در وزن 96 کیلوگرم بود. ســال 2011 در استانبول ترکیه بازهم ایران 
موفق به کسب 2 مدال طلا شد. این بار در غیاب سوریان، امید نوروزی در 60 و سعید 
عبدولی در 66 کیلو موفق به کسب مدال طلا شدند. در این رقابت‌ها بشیر باباجان زاده 
مدال برنز 120 کیلو را به‌دست آورد. سال 2013 در بوداپست مجارستان ایران تنها یک 
طلا به‌دســت آورد. این بار طالب نعمت پور در وزن 84 کیلوگرم موفق به کسب مدال 
طلا شد. سال 2014 در تاشکند ازبکستان حمید سوریان به روزهای خوبش بازگشت و 
توانست طلای وزن 59 کیلوگرم را از آن خود کند تا تنها کشتی‌گیر تاریخ ایران )آزاد و 
فرنگی( شــود که توانسته 6 مدال طلای جهان را کسب کند. در این دوره امید نوروزی 
در 66 کیلو به نقره رسید و افشین بیابانگرد در 71 و قاسم رضایی در 98 مردان برنزی 
ایران بودند. سال 2015 در لاس وگاس آمریکا دست فرنگی کاران ایران به طلا نرسید. 
این بار قاســم رضایی در 98 کیلو به نقره رســید و یوسف قادریان در 80 و حبیب الله 
اخلاقی در 85 کیلوگر به مدال برتز دست یافتند. سال 2017 در پاریس، فرنگی کاران 
ایران موفق به کسب 3 مدال برنز شدند. محمدعلی گرایی در 71، سعید عبدولی در 75 
و حسین نوری در ‌85، سه کشتی‌گیری بودند که توانستند مدال برنز را کسب کنند. در 
آخرین دوره رقابت‌های جهانی یعنی سال 2018، ایران تنها یک مدال برنز توسط مهدی 
علیاری در 97 کیلوگرم به‌دست آورد. آمار و ارقام نشان می‌دهد که آخرین طلایی ایران 
در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان حمید سوریان است که توانست 5 سال قبل در 
تاشکند ازبکستان به ششمین طلایش دست یابد. افتخارات سوریان به همین یک مورد 
خلاصه نمی‌شود. او با 6 طلای جهان بعد از آلکساندر کارلین افسانه ای‌، دومین فرنگی 

کار پرافتخار در مسابقات قهرمانی جهان به حساب می‌آید.

 فدراسیون بسکتبال قرارداد همکاری با مهران شاهین‌طبع را تا زمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو و حضور تیم ملی در 
این بازی‌ها تمدید خواهد کرد.

تیم ملی بســکتبال ایران با هدایت مهران شاهین‌طبع، از حضور در جام‌جهانی به عنوان میدان اصلی این رشته برای توزیع ۷ 
سهمیه المپیک، صاحب مجوز حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو شد. بسکتبال ایران مجوز حضور در جام‌جهانی که برای نخستین‌بار 
با شیوه جدید و با حضور تیم‌های استرالیا و نیوزلند در قالب ۶ پنجره انتخابی رفت و برگشت برگزار شد را با مهران شاهین‌طبع به 

دست آورد.
همکاری مهران شــاهین‌طبع با فدراسیون بسکتبال، همزمان با دوره فعلی مدیریت این فدراسیون آغاز شد. وی از پنجره دوم 
انتخابی جام‌جهانی، هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت. به گفته رامین طباطبایی رئیس‌ فدراسیون بسکتبال، قرارداد این فدراسیون با 
مهران شاهین‌طبع پایان شهریور ماه تمام می‌شود اما این قرارداد برای مدت یک سال و تا المپیک ۲۰۲۰ توکیو تمدید خواهد شد.

رامین طباطبایی با اعلام این خبر گفت: تصمیم‌گیری بر آن است که تیم ملی بسکتبال، بدون تغییر سرمربی در المپیک حاضر 
شود؛ این تیم با هدایت مهران شاهین‌طبع، ابتدا مجوز جام‌جهانی را به دست آورد، سپس از حضور در این رویداد به عنوان بهترین 
و تنها تیم آسیایی، صاحب مجوز المپیک شد. قطعاً بسکتبال ایران با هدایت شاهین‌طبع می‌تواند در المپیک نیز حضور قابل توجه 
داشته باشد. وی تصریح کرد: تصمیم فدراسیون برای تمدید قرارداد، صرفاً در رابطه با شخص مهران شاهین‌طبع به عنوان سرمربی 

تیم ملی در مورد سایر اعضای کادر فنی، تصمیم‌گیری برای ادامه همکاری با خود وی است.
رئیس ‌فدراسیون بسکتبال تأکید کرد: در مورد دیگر اعضای کادر فنی و اینکه با نفرات فعلی ادامه همکاری داده شود یا افراد 

جدیدی اضافه شوند، تابع پیشنهادات مهران شاهین‌طبع است.

تمدید قرارداد سرمربی ایرانی تیم ملی بسکتبال تا المپیک ۲۰۲۰

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی )طلق( به شماره 6548 فرعی از 6 اصلی قطعه یک تفکیکی مفروز 
و مجزی شده از شماره 6301 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران به مساحت 80/45 متر مربع واقع 
در طبقه اول که مقدار 54 دسیمتر مربع آن جزء اصلاحی آتی است به انضمام انباری قطعه یک به مساحت 
1/98 متر مربع واقع در طبقه همکف حدود آپارتمان شمالًا دیوار و پنجره است به طول 3/31 متر به فضای 
گذر 12 متری شــرقاً دیواریســت به طول 15/70 متر به درز انقطاع تفکیک که ماورای آن قطعه 2 تفکیکی 
قرار دارد جنوباً دیوار و پنجره است به طول 5/90 متر به فضای حیاط مشاعی غرباً در سه قسمت که دوم آن 
شمالی است اول دیواریست به طول 11 متر به درز انقطاع تفکیکی که ماورای آن قطعه 142 تفکیکی قرار 
دارد دوم درب و دیواریست به طول 2/60 متر به راه‌پله مشاعی سوم دیواریست به طول 4/70 متر به راه‌پله 
مشاعی سقف با کف طبقه دو اشتراکی است و کف با سقف طبقه همکف اشتراکی است. حدود انباری قطعه 
یک شــمالًا دیواریســت به طول 1/75 متر به راه‌پله مشاعی شــرقاً درب و دیوار است به طول 1/12 متر به 
محوطه مشاعی جنوباً دیواریست مشترک به طول 1/73 متر به انباری دو غرباً دیواریست به طول 1/17 متر 
به درز انقطاع تفکیک که ماورای آن قطعه 142 تفکیکی قرار دارد. سقف با کف طبقه یک و کف روی عرصه 
مشاعی است و شش‌ دانگ ذیل ثبت 589981 صفحه 85 دفتر 2547 به‌نام آقای مطلب درگاهی قورتولمش 
ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند رهنی شماره 27103 مورخ 1394/06/15 دفتر اسناد 
رســمی 28 شهرری در رهن بانک ملی شعبه خیابان شهید رجایی قرار گرفته و به دلیل عدم ایفای تعهدات 
منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده به کلاسه 139704001112000026 و بایگانی 9700054 در واحد 
اجرای اســناد رسمی ری گردیده است. به موجب گزارش مورخ 1397/05/21 کارشناس رسمی دادگستری 
پلاک مورد مزایده در تهران صالح‌آباد غربی خیابان 12 متری یکم )کوچه شهید اصغر معصومی( پلاک 49 
واقع و در تصرف شخص مدیون می‌باشد. ملک به صورت آپارتمان و مساحت بنای مفید آن حدود 80/45 متر 
مربع می‌باشد و در یک مجموعه چهارواحدی و در طبقه اول ساختمان چهار طبقه شامل چهار طبقه مسکونی 
واقع شده است. روکار بنا سنگ و اسکلت آن فلز و پوشش سقف تیرچه بلوک است و ساختمان فاقد آسانسور 
است. بنا به صورت جنوبی و گذر موجود در ضلع شمال ملک دارای عرض حدود 12 متر است. در فضای راه‌پله 
پلکان از سنگ و بدنه تا ارتفاع حدود 1/20 متر از سنگ و مابقی دیوار و سقف از گچ و نرده‌ها از فلز می‌باشد. 
آپارتمان دارای دو خواب و ســرویس‌های بهداشتی حمام و توالت مجزا کف پذیرایی از سرامیک و کف اتاق 
خواب از سرامیک و کف آشپزخانه و سرویس بهداشتی حمام و توالت از سرامیک می‌باشد. بدنه پذیرایی از گچ 
با رویه رنگ بدنه خواب‌ها از گچ با رویه رنگ، بدنه آشــپزخانه و سرویس‌ها و حمام از کاشی می‌باشد. سقف 
پذیرایی از گچ با نورپردازی و ســقف خواب‌ها از گچ بوده و ســقف آشپزخانه و سرویس‌ها بهداشتی و حمام و 
توالت از گچ می‌باشــد. پنجره‌ها از جنس پی‌وی‌ســی با شیشه دوجداره و درب ورودی از جنس روکش چوب 
و درب‌های داخلی از جنس روکش چوب می‌باشد. عمر تقریبی بنا هفت سال است. آشپزخانه دارای کابینت 
و هود با قابلیت بهره‌برداری می‌باشد. سیستم گرمایش پکیج و سرمایش کولر گازی و آپارتمان دارای کنتور 
آب مشترک و برق مجزا و گاز مجزا می‌باشد. ملک در طرح تعریض قرار ندارد و آثار نم و رطوبت و ترک در 
ملک مشاهده نگردید. ضمناً با توجه به کاربرد مسکونی در طبقه همکف، ملک مورد ارزیابی در زمین ارزیابی 
و در وضعیت موجود فاقد انباری در همکف می‌باشد. به موجب گزارش مورخ 1397/05/21 کارشناس رسمی 
دادگستری شش دانگ عرصه و اعیان پلاک مورد مزایده و ضمائم با توجه به مشخصات و موقعیت محلی و 
مساحت و قدمت و نوع مصالح مصرفی و کاربری وضعیت موجود به مبلغ دو میلیارد و هفتصد میلیون ریال 
معادل دویســت و هفتاد میلیون تومان ارزیابی گردیده و به دلیل عدم وصول اعتراض ارزیابی قطعیت یافته 
است و بنا به درخواست بستانکار در روز یکشنبه مورخ 1398/07/14 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل 
اجرای اسناد رسمی ری واقع در شهرری میدان شهرری ابتدای خیابان 24 متری )بیات- ذکریا رازی( طبقه 
همکف اداره ثبت اسناد و املاک شهرری از طریق مزایده و به صورت نقدی به فروش خواهد رسید. مزایده 
از مبلغ دو میلیارد و هفتصد میلیون ریال معادل دویست و هفتاد میلیون تومان آغاز و به دهنده بالاترین مبلغ 
پیشنهادی واگذار می‌گردد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم اشخاص آزاد است و فروش کلًا نقدی است. 
هزینه‌های انتقال و بدهی‌های احتمالی از قبیل عوارض شهرداری و یا دارایی و یا حق اشتراک آب و برق و 

گاز و سایر موارد برعهده خریدار مورد مزایده می‌باشد.
این آگهی در یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی منتشر و چنانچه روز مزایده به عللی مصادف 
با تعطیل شود فردای اداری همان روز جلسه در همان مکان و زمان منعقد می‌باشد. مورد مزایده طبق اظهار 
تاریخ انتشار: 1398/06/23 بستانکار فاقد بیمه است.                        م- الف �1109
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی ری - علیرضا فردوسی‌زاده نائینی

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم فریبا زارعی به شناســنامه شــماره 566 با اســتناد شهادتنامه 
و گواهی فوت و رونوشــت شناســنامه ورثه، درخواســتی به شماره 
434/2/98 تقدیم این شــورا نموده چنین اشــعار داشــته است که 
شــادروان محمدرضا زارعی به شناســنامه شــماره 1880 در تاریخ 
دوشــنبه 8 بهمن 1397 درگذشــته و ورثه وی در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- فریبا زارعی فرزند خداداد شــماره شناســنامه: 566 
نســبت با متوفی: زوجــه 2- بکزاده هلشــی فرزند عباس شــماره 
شناســنامه: 384 نسبت با متوفی: مادر 3- حسین زارعی فرزند مراد 
شــماره شناسنامه: 252 نسبت با متوفی: پدر 4- امیررضا زارعی فرزند 
محمدرضا شــماره شناسنامه: 6160196626 نســبت با متوفی: فرزند 
5- فاطمه زارعی فرزند محمدرضا شــماره شناسنامه: 6160131613 

نسبت با متوفی: فرزند
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت 
آگهــی می‌نماید تا هر کس اعتراضــی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک‌ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم 
حقوقی ایوان/ یوسف مرادنژادی

رونوشت برابر اصل است./ رئیس شعبه دوم حقوقی 
شورای حل اختلاف/ محمدعلی خسروی

آگهی ابلاغ اجرائیه 
طبق ماده 18 آئین‌نامه اجرای 

اسناد رسمی لازم‌الاجرا
بدین‌وسیله به آقای بهزاد عظیمی فرزند محمد متولد 1368/04/02 کد 
ملی 05200501010 نشــانی: اراک، میدان انقلاب، کوچه فهیم ابلاغ 
می‌شــود که خانم نیلوفر عزیزی مبلغ 2/985/500/000 ریال موضوع 
الاجرا بابت سند ازدواج شماره 7017-1392/06/16 تنظیمی دفترخانه 
ازدواج شــماره 99 اراک بــه انضمام حقوق دولتی متعلقه علیه شــما 
مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاســه 9800231 در این 
اجرا تشکیل و در جریان اقدام است و چون طبق گزارش مامور ابلاغ در 
آدرس تعیین شده در اجرائیه شناخته نشده‌اید و بستانکار نمی‌تواند شما 
را معرفی نماید و برای این اداره هم معلوم نیست لذا به استناد تقاضای 
بســتانکار به شماره وارده 98/06/04-6764 و ماده 18 آئین‌نامه اجراء 
مفاد اجرائیه مورد اشاره یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار کیهان آگهی 
می‌شــود. چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز 
رســمی ابلاغ اجرائیه محسوب می‌شــود اقدام به پرداخت بدهی خود 
ننمائید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شــما تعقیب خواهد شــد و 
به جز آگهی مزایده، در صورت بازداشــت اموال آگهی دیگری منتشر 
تاریخ انتشار: 98/06/23 نخواهد شد.�
رئیس اجرای ثبت اراک- منصوری 918م‌الف

آگهی مزایده
قنبری  میثم  محکوم‌علیه  ش/208-98/ج32  کلاسه  اجرایی  پرونده  مفاد  موجب  به 
محکوم است به پرداخت مبلغ 172/897/159 ریال بابت محکوم به‌ در حق مرتضی 
قربانی و همچنین مبلغ 8/644/000 ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت 
با توجه به توقیف: مزایده خط به شماره 09128446791 متعلق به خوانده و حسب 
تقاضای خواهان مرتضی قربانی، خط مذکور از طریق مزایده به فروش می‌رسد خط 
به  دادگستری  رسمی  کارشناس  توسط  احتمالی  دیون  گرفتن  نظر  در  بدون  مذکور 
میزان 7/500/000 ریال ارزیابی شده است مزایده در تاریخ 98/7/9 ساعت 11 صبح 
در محل اجرای احکام مدنی 3 شورای حل اختلاف شهرری برگزار می‌گردد. مزایده 
از قیمت پایه کارشناسی شروع و به بالاترین پیشنهاد واگذار می‌شود. ده درصد مبلغ 
مزایده، فی‌المجلس از خریدار اخذ می‌شود و مابقی مبلغ مزایده نیز حداکثر ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ مزایده وصول خواهد شد. چنانچه خریدار ظرف مهلت مقرر نسبت به 
پرداخت مابقی ثمن مزایده اقدام ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه‌های اجرایی به 
نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد. ضمنا کلیه هزینه‌های انتقال مورد مزایده برعهده 
خریدار می‌باشد. همراه داشتن شناسنامه عکسدار یا کارت شناسایی معتبر جهت شرکت 
م-الف 1134 در مزایده الزامی است. �
شعبه 3 شورای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرری

سرویس ورزشی-
مســابقات کشــتی قهرمانی جهان از امروز در 
نورسلطان قزاقستان شروع می‌شود. آغاز این رقابت‌ها 
در شرایطی اســت که فرنگی کاران ایران با یک تیم 
جوان و متحول شــده آماده رویارویی با قدرت‌های 

کشتی جهان هستند.
انتظار علاقه مندان به کشــتی به پایان رسید و بالاخره 
مسابقات جهانی 2019 در نورسلطان قزاقستان از امروز شنبه 
آغاز خواهد شــد. با اینکه سال گذشــته تیم کشتی فرنگی 
 ایــران در رده یازدهم جهان ایســتاد و فقــط یک مدال برنز 
به‌دست‌آورد، اما با بازگشت محمد بنا بار دیگر امیدها زنده شده 

تا او یک نسل طلایی جدید را به کشتی ایران تحویل دهد.
سرمربی موفق کشتی فرنگی ایران بار دیگر با تصمیمات 
خاص باعث شــد تا تیمی‌که 80 درصد آن تجربه حضور در 
مســابقات جهانی را ندارند، راهی قزاقستان شــوند. او برای 
رقابت‌های جام جهانی از این ترکیب برای ایران استفاده کرده 

است:
55 کیلوگــرم: پویــا ناصرپــور، 60 کیلوگــرم: علیرضا 
نجاتی،‌63 کیلوگــرم: میثم دلخانی، 67 کیلوگرم: حامد تاب، 
72 کیلوگــرم: امین کاویانی نــژاد، 77 کیلوگرم: محمدعلی 
گرایی، 82 کیلوگرم: ســعید عبدولــی، 87 کیلوگرم: رامین 
طاهری، 97 کیلوگرم: محمدهادی ســاروی و 130 کیلوگرم: 

امیر قاسمی‌منجزی
از میــان ایــن 10 فرنگی کار فقط 2 نفر یعنی ســعید 
عبدولی و محمدعلی گرایی سابقه حضور در مسابقات جهانی 
را داشته‌اند و اتفاقا هر 2 هم سابقه رفتن روی سکوی جهانی 
را هم دارند. اگر این 2 نفر را کنار بگذاریم، بقیه فرنگی کاران 
که از فیلتر انتخابی‌های محمد بنا بیرون آمدند، هیچ تجربه‌ای 
در سطح بالا ندارند، اما سرمربی‌شان شدیدا به آنها اعتقاد دارد.
وقتی به آخرین صحبت‌هــای محمد بنا با فرنگی کاران 
ملی‌پوش قبل از اعزام به مســابقات جهانی گوش می‌کنیم، 
متوجه می‌شــویم که بنا به تیم ایمان دارد و می‌خواهد یک 

شــگفتی بزرگ را در ســال قبل از المپیک رقم بزند. حمید 
ســوریان هم به عنوان نایب‌رئیس ‌فدراســیون و البته ستاره 
درخشان کشتی فرنگی ایران همراه این تیم راهی نورسلطان 
قزاقســتان شــده و می‌تواند در کنار بنا به عنوان کسی که 6 
بار روی سکوی نخست جهان ایستاده، به فرنگی کاران جوان 

کمک کند.
از امروز رقابت‌های حساس جهانی آغاز می‌شود؛ مسابقاتی 
که به واسطه برگزاری آن یک سال قبل از المپیک بسیار مهم 
و دشــوار اســت. طبق برنامه ابتدا فرنگی کاران و بعد از چند 
روز آزادکاران روی تشک می‌روند. علاوه‌بر اینکه آنها به دنبال 
کسب مدال خواهند بود، شاید مهم‌تر از همه قرار گرفتن بین 
6 کشتی‌گیر برتر مسابقات باشد که سهمیه المپیک 2020 را 

کسب می‌کنند.
برنامه مســابقات فرنگــی‌کاران در رقابت‌هــای جهانی 

قزاقستان به شرح زیر است:
شنبه و یکشنبه 23 و 24 شهریورماه: مسابقات اوزان 55، 

63، 72 و 82 کیلوگرم
یکشــنبه و دوشنبه 24 و 25 شهریورماه: مسابقات اوزان 

67، 87 و 97 کیلوگرم

دوشنبه و سه شنبه 25 و 26 شهریورماه: مسابقات اوزان 
60، 77 و 130 کیلوگرم

قرعه‌کشی مسابقات هر وزن روز قبل از برگزاری انجام و 
کشتی‌گیران در روز نخست تا فینال رقابت‌های خود را برگزار 
می‌کنند و در روز دوم رقابت‌های شــانس مجدد، رده‌بندی و 

فینال برگزار می‌شود.
سوریان: مردم از کشتی انتظار مدال دارند

پیش از شــروع مسابقات قهرمانی جهان، حمید سوریان 
پرافتخارترین کشــتی‌گیر تاریخ کشورمان در گفت‌و‌گویی با 
خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: موضوعی که همه به آن‌اشراف 
دارند، ترکیب جوان تیم ملی اســت. میدان بزرگی در پیش 
اســت، اما اغلب بچه‌های تیم، مدال داران رده ســنی جوانان 
هســتند. قطعا کار ســختی در پیش داریم چرا که مسابقات 
جهانی پیش از المپیک است و همین موضوع سطح رقابت‌ها 
را بالا می‌برد. در قزاقستان موضوع کسب سهمیه را نیز داریم 
و این، رقابت بین تیم‌ها را بیشتر می‌کند. در عین حال که تیم 
جوانی داریم، همه با‌انگیزه هستند و می‌توانند فعل خواستن 
را صرف کنند و امیدوارم خدا هم کمک‌شــان کند. کادر فنی 
زحمتکشــی ماه‌ها کار آماده‌‌ســازی تیم را برعهده داشته و 

امیدوار هستیم مزد تلاش‌شان را بگیرند.
وی در مورد اینکه خیلی‌ها می‌گویند »ممکن است اتفاقی 
که برای حمید سوریان و کشتی فرنگی ایران در سال 2005 
رخ داد، در برخــی انتخاب‌های جدید و چهره‌های جوانِ تیمِ 
محمد بنا رخ دهد«، خاطرنشــان کرد: امیدوارم این اتفاق رخ 
دهد اما یک مقدار تفاوت بین دو مقطع وجود دارد. مسابقات 
جهانی 2005، مســابقه بعد از المپیک بود اما حالا مســابقه 
جهانی پیش از المپیک را پشت سر خواهیم گذاشت. در سال 
پس از المپیک تیم‌ها پوســت‌اندازی می‌کنند اما در جهانیِ 
قبل از المپیک همه با آمادگی کامل و کشــتی‌گیران باتجربه 

می‌آیند.
ســوریان در واکنش به این موضوع که برخی این روزها 
از احتمال شکســت تیم‌های ملی آزاد و فرنگی در قزاقستان 
صحبت می‌کنند، هم گفت: من امیدوار هستم اتفاقات خوبی 
رخ دهــد. مجموعه فنی خیلی خوبی در رأس تیم‌های آزاد و 
فرنگی ما حضور دارند که در ماه‌های اخیر با وجود همه کم و 
کاستی‌ها، تلاش کرده‌اند. کشتی‌گیران ما هم همیشه کم توقع 
بوده‌ و با وجود همه محدودیت‌ها، کارشــان را انجام داده‌اند. 
یک مقدار نیز عدم ثبات مدیریتی، به مباحث فنی تیم‌های ما 
ضربه زده، اما امیدوار هستم با وجود همه این خلأها و مباحث 
مطرح شده، بچه‌ها به بهترین شکل ممکن مبارزه کنند. مردم 
ما همیشه نگاه‌شان به کشــتی، همراه با انتظار مدال بوده و 
بچه‌های ما با وجود همه کمبودها، توانسته‌اند اتفاقات خوبی 
را در مســابقات رقم بزنند؛ ان‌شاءالله امسال هم همین اتفاق 

رخ می‌دهد.
نایب‌رئیس‌ فدراسیون کشتی تاکید کرد: تیم‌های آزاد و 
فرنگی ما ششم و یازدهم جهان شده‌اند و ما در رشته فرنگی 
تنها یک برنز آن هم با آن شــرایطی که دیده شد، به دست 
آوردیم. این تیم جوان اســت و بچه‌هــا آن‌قدر انگیزه دارند 
که نتیجه امســال بهتر از سال گذشته باشد. مطمئنا آینده 
روشنی در انتظار کشــتی است که البته این مهم مستلزم 

زمان است.

آشنایی با 24 مدال‌آور ایران در رقابت‌های جهانی کشتی فرنگی

نیمی‌از طلاها سهم حمید سوریان است!

نکته  ورزشی

مزایده شماره: 1/159-98 شرکت حنیف امین اعتماد
شرکت حنیف امین اعتماد درنظر دارد امکانات ذیل را از طریق مزایده حضوری به فروش رساند:

الف: تنوع امکانات: 1- جرثقیل بوم خشک تیپ MK75- تاور 25 تن لیبهر تیپ 
45KR80- لودر چرخ زنجیری- اســب تریلی‌کش ماک- سواری پژو 405- سواری 
پیکان- تسمه نقاله- دکل تاور- دکل جرثقیل بوم خشک- شاسی متفرقه با متعلقات- 

قیف ماسه‌شور و متعلقات- ضایعات آهن.
ب- شرایط مزایده: 1- اهلیت قانونی خریدار. 2- فروشنده در رد یا قبول پیشنهاد 
مختار است. 3- خریدار پس از برنده‌شدن مکلف است: ** 10% ارزش خرید را به عنوان 
سپرده بپردازد ** 2% ارزش خرید را به‌عنوان هزینه‌های جانبی و 9% به‌عنوان مالیات 
بر ارزش افزوده پرداخت نماید. ** 4- در صورت انصراف، سپرده به‌نفع فروشنده ضبط 

خواهد شد. 5- کلیه هزینه‌های پس از فروش به‌عهده خریدار است.
ج- زمان بازدید: روزهای 98/6/24 و 98/6/25 صبح 12-8 عصر 14-16

محل بازدید و برگزاری مزایده: ســه‌راه آدران شــهرک صنعتی قلعه‌میر انتهای خیابان 
رین‌کار بعد از شماره‌گذاری پلاک 35

زمان برگزاری مزایده: مورخ 98/6/26 شروع مزایده رأس ساعت 9 صبح
تلفن تماس 09121159832 و 09124241411

* دومین جلســه کمیته هماهنگی شورای المپیک آسیا روز سه 
شنبه در شهر‌ هانگژو برگزار شــد. در این نشست تصمیم گیری 
شد که سه رشــته ورزشی کاراته، ورزش‌های صعودی و بیس‌بال/
سافت‌بال به برنامه بازی‌های 2022 اضافه شدند تا تعداد رشته‌های 

این دوره به 40 برسد.
*تیم ملی وزنه‌برداری از یک‌شنبه هفته آینده در سه گروه راهی مسابقات 
قهرمانی جهان ۲۰۱۹ می‌شــود. پیش از این ترکیــب ۱۰ نفره تیم ایران 
مشخص نبود که اکنون ترکیب اصلی ایران مشخص شد. امیر حقوقی و کیا 
قدمی ‌نفراتی بودند که از ترکیب ایران خط خوردند. اســامی‌۱۰ وزنه بردار 
ایران به این شرح اســت: ۵۵ کیلوگرم: حافظ قشقایی، ۸۹ کیلوگرم: علی 
میری و محمد زارعی، ۹۶ کیلوگرم: کیانوش رستمی‌ و ایوب موسوی، ۱۰۲ 
کیلوگرم: رضا دهدار و رضا بیرالوند، ۱۰۹ کیلوگرم: علی‌ هاشــمی، ۱۰۹+ 
کیلوگرم: علی داودی و محســن دادرس. مســابقات قهرمانی جهان از ۲۷ 

شهریور در تایلند آغاز می‌شود.
* تیم ملی کشتی فرنگی در حالی عازم رقابت‌های جهانی قزاقستان 
شد که ناصر نوربخش یکی از مربیان تاثیرگذار تیم ملی در این سفر 
حضور ندارد تا بار دیگر شاهد قطع همکاری وی با محمد بنا باشیم.

* علیرضا فیروزجا، پرهام مقصودلو و محمدامین طباطبایی توانســتند به 
مرحله دوم مســابقات جام جهانی راه یابند که این عملکرد، بهترین نتیجه 

تاریخ شطرنج ایران در این رقابت‌ها به شمار می‌آید.
*کمال مشحون پیشکســوت بســکتبال ایران روز چهارشنبه 
دارفانی را وداع گفت. کمال مشحون برادر محمود و رضا مشحون 
در بازی‌های آسیایی ۱۹۵۱ کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران بود و 
در ســال‌های ۱۳۵۶ و ۱۳۵۷ نیز ریاست فدراسیون بسکتبال را بر 
عهده داشت. سرویس ورزشــی کیهان درگذشت کمال مشحون 
پیشکسوت بســکتبال را به خانواده محترم او و جامعه بسکتبال 

تسلیت می‌گوید.

خواندنی از ورزش

آگهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی جام‌گستر فروزان آریایی 
سهامی خاص به شماره ثبت 13854

 و شناسه ملی 14006039046
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1397/8/19 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- مرکز اصلی شرکت از نشانی ساری 
بلوار خــزر دریای 5 ابتدای بلــوار امام هادی ســمت چپ مجتمع 
بهارســتان واحد 8 کد پســتی 4817774747 به نشــانی اســتان 
مازندران، شهرستان ساری، بخش مرکزی، شهر ساری، سیدالشهدا، 
بلوار شــهیدان فتح‌اللهی، بن‌بست فرح‌آباد دوم]سروستان[، پلاک 0 
)ساختمان اکباتان(، طبقه پنجم، واحد غربی کد پستی 4816974399 
شناسه آگهی: )592276( تغییر یافته است. �
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ساری

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری صندوق قرض‌الحسنه امام هادی)ع(
 قریه کشتله پایین محله به شماره ثبت 60 

و شناسه ملی 10760015627
بموجب مجوز شــماره 209 مورخ 1398/2/9 ســازمان اقتصاد اســامی ایران و به استناد 
صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/3/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حسن ابوالحسن‌زاده 
با کد ملی 2063708738 بســمت رئیس هیئت مدیره و اســماعیل حســین‌تبار با کد ملی 
2060916781 بســمت مدیرعامل و سیدرضا بزرگ نتاج با کد ملی 2063595968 بسمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و ســیدقربان اســماعیلی با کد ملی 2060917905 بسمت عضو 
هیئت مدیره و سیدحســن بابائیان با کد ملی 2060772214 بســمت عضو هیئت مدیره و 
ســیدرمضان ابراهیم‌نیا با کد ملی 2063694842 بســمت عضو هیئت مدیره و اســماعیل 
شــاکری با کد ملی 2060915155 بســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال تعیین 
گردیدنــد. ب( کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور با امضای 2 نفــر از اعضای اصلی و 
مدیرعامل همراه با مهر صندوق معتبر می‌باشد و مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل و مهر 
شناسه آگهی: )592262( صندوق معتبر می‌باشد. �
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بابل

آگهی تغییرات شرکت خشکبار الماس‌یار 
سهامی خاص به شماره ثبت 3244 

و شناسه‌ملی 10760282462
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1398/6/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  الف( 
محل شــرکت در واحد ثبتی بابل به آدرس اســتان مازندران، شهرستان بابل، بخش مرکزی، شهر 
بابل، محله مدرس، کوچه مدرس 22 [آزادی- ســردار علی فردوس ‌7]، خیابان مدرس، پلاک 0، 
ساختمان آویشــن، طبقه سوم، واحد غربی کد پســتی: 4714619534 تغییر و ماده مربوطه 
اساســنامه بدین شــرح اصلاح گردید. ب( موضوع شــرکت به »صادرات خشکبار و میوه و 
کنســتانتره میوه و کلیه کالاهای مجازواردات ماشــین‌آلات مواد اولیــه در ارتباط با موضوع 
شــرکت و کلیه کالاهای مجاز تولید انواع کنســتانتره میوه کنســتانتره مرکبات- کنستانتره 
انار و بســته‌بندی پســته بو داده پس‌از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح، عملیات ضدعفونی انواع 
خشــکبار و فرآورده‌های مربوطه و میوه‌های تازه و خشــک و منجمد، ایجاد و تاسیس شعب 
یا دفتر نمایندگی در ســایر نقاط ایران و خارج از کشــور ایجاد و تاسیس شرکت مشابه تحت 
پوشــش همین نام یا نام‌های دیگر در خارج از کشــور مطابق قانون و مقررات جاریه کشور 
مربوطه مشــارکت با شــرکت‌های داخلی و خارجی اعم از دولتی و خصوصی خرید ســهام 
شــرکت‌های داخلــی و خارجی دولتی و غیردولتــی- ترخیص کالاهای مجــاز از گمرکات 
کشور- شــرکت در مناقصات و مزایده‌های داخل و خارج از کشور انعقاد هرگونه قراردادهای 
تعهدآور با شــرکت‌های داخلی و خارجی دولتی و خصوصی اخذ نمایندگی اعطای نمایندگی 
به شــرکت‌های داخلی و خارجی پس از اخذ مجوزهای قانونی« تغییر یافت و ماده مربوطه در 
شناسه آگهی: (592342) اساسنامه اصلاح گردید. �

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بابل

میرهاشم حســینی با شکســت دادن نماینده انگلیس در دیدار پایانی دومین مرحله مسابقات جایزه بزرگ 
تکواندو در سال ۲۰۱۹ ضمن کسب مدال طلا، پاسخ محکمی‌به اقدام ناشایست چند ماه قبل انگلیسی‌ها داد.

روز نخســت از مرحله دوم مسابقات جایزه بزرگ تکواندو در سال 2019 از صبح دیروز با برگزاری رقابت‌های 68- کیلوگرم 
مردان و 57- و 67+ کیلوگرم بانوان برگزار شد و میرهاشم حسینی با برتری در دیدار پایانی به مدال طلا دست یافت. حسینی در 
این رقابت‌ها ابتدا در مرحله یک شانزدهم نهایی به مصاف روبن ناوارو از مکزیک رفت و به برتری 19 بر 12 دست یافت. نماینده 
وزن 68- کیلوگرم تکواندو ایران در ادامه و در مرحله یک‌هشــتم نهایی در پایان راند دوم با نتیجه 22 بر یک از ســد جاویر پرز 

پولو از اسپانیا گذشت. 
در مرحله یک‌چهارم نهایی، میرهاشم حسینی با برتری 10 بر 2 مقابل سروش احمدی، دیگر نماینده کشورمان ضمن صعود 
به دیدار نیمه‌نهایی، مدال برنز خود را قطعی کرد. او در دیدار مرحله نیمه‌نهایی به مصاف ادیوال پونتس از برزیل رفت و با نتیجه 

10 بر 4 از سد حریف خود عبور کرد و به دیدار پایانی رسید. 
حسینی در دیدار پایانی به مصاف کریستین مک‌نیش از انگلیس رفت و با ارائه عملکردی بسیار خوب با نتیجه 36 بر 20 از 
سد حریف خود گذشت تا مانند مرحله نخست مسابقات به مدال طلا دست یابد. حسینی در دیدار پایانی با شکست مک نیش، 
پاسخ محکمی ‌به انگلیسی‌ها داد که همین چند ماه قبل با عدم صدور روادید، مانع حضور او در مسابقات جهانی منچستر شدند.

این رقابت‌ها G4 است و به نفرات اول تا سوم به ترتیب 40، 24 و 14.4 امتیاز در راستای افزایش رنکینگ المپیک و همچنین 
پنج، سه و هزار دلار جایزه نقدی تعلق می‌گیرد.

مدال طلا، پاسخ محکم تکواندوکار ایرانی به اقدام ناشایست انگلیسی‌ها
دومین مرحله مسابقات جایزه بزرگ سال 2019

آگهی تغییرات شرکت پژوهشگران برق واریان کوه 
با مسئولیت محدود با شماره ثبت 13050 

و شناسه ملی 14004715957
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق‌العاده مــورخ 1398/05/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: ساخت ابنیه ساختمان‌های اسکلت 
بتنی و فولادی، تاسیســات شهری لوله‌کشــی فاضلاب آب و گاز، راه‌سازی 
پل‌سازی پل‌های بتنی و فولادی ساختمان، شبکه‌های آبرسانی کانال‌کشی، 
تغییر کاربــری ابنیه‌ها، ترمیم ابنیه و تاسیســات قدیمــی، خرید و فروش 
ماشین‌آلات و تجهیزات ساختمانی در راه‌سازی و در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 
شناسه‌ آگهی: )592264( و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. �
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
اداره ثبت ‌شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ساری

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری صندوق‌ قرض‌الحسنه امام هادی)ع( 
قریه کشتله پائین محله به شماره ثبت 60 

و شناسه ملی 10760015627
به موجب مجوز شماره 209 مورخ 1398/02/09 سازمان اقتصاد اسلامی 
ایران و به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1397/03/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: الف( اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند: حسن ابوالحسن‌زاده با کد ملی 2063708738 و 
اســماعیل حسین‌ تبار با کد ملی 2060916781 و سید رضا بزرگ نتاج با 
کد ملی 2063595968 و سید حسن بابائیان با کد ملی 2060772214 و 
اسماعیل شاکری با کد ملی 2060915155  و سید قربان اسماعیلی با کد 
ملی 2060917905 و ســید رمضان ابراهیم‌نیا با کد ملی 2063694842 
همگی به ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره و سید رمضان اسماعیلی با 
کد ملی 2063700559 و ابراهیم شــاکری با کــد ملی 2063688095 
و رجبعلی ســالاریه بــا کد ملی 6599584756 و میرنبی توســلی با کد 
ملی 2063680817 و شــیرآقا برزگر با کد ملی 2060914388 به عنوان 
اعضــای علی‌البدل انتخــاب گردیدند. ب( تراز و بیلان منتهی به ســال 
مالــی 1396 مورد تصویب قرار گرفت. ج( عبدالهاشــم اکبری با کد ملی 
2063720991 به ســمت بازرس اصلی و مصطفی یحیی‌زاده با کد ملی 
2060921090 به ســمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک‌سال انتخاب 
گردیدند. چ( روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت 
شناسه آگهی: )592261( تعیین شد. �
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بابل 

آگهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی جام‌گستر فروزان آریایی 
سهامی خاص به شماره ثبت 13854 

و شناسه ملی 14006039046
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/8/19 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: 1- سیداســماعیل اکبری ‌لله‌مرزی به شــمار ملی 2093631539 به 
عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و ســیدمرتضی جمالی به شماره ملی 
2093507986 به عنــوان نائب رئیس هیئت مدیره و ابوالفضل محمدی به 
شــماره ملی 2181817804 به عنوان عضــو هیئت مدیره همگی به عنوان 
اعضای اصلی برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و بانکــی و تعهدآور و قراردادها و عقود اســامی و نامه‌های عادی و اداری 
بــا امضای منفرد رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل )سیداســماعیل اکبری‌لله 
شناسه آگهی: )592275( مرزی( همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. �
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ساری 

آگهی تغییرات شرکت توسعه کشاورزی میثاق 
پایدار شمال سهامی خاص به شماره ثبت 54

و شناسه ملی 10980088894
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/4/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
الف- تغییر نماینده شخص حقوقی هیئت مدیره: 1- آقای محمود دولت‌آبادی نماینده 
ســابق شــرکت کشــت و صنعت فتح و نصر کرمان از هیئت مدیــره خارج و آقای 
احمد پلنگیان به عنوان نماینده جدید شرکت مذکور طی حکم شماره 1663/ش/98 
مورخ 1398/4/19 به جای ایشــان به عنوان عضو جدید هیئت مدیره شرکت برای 
باقیمانده دوره تصدی تا تاریخ 1398/9/14 تعیین گردید. ب- تعیین سمت مدیران: 
1- یونس ابراهیمی به شــماره ملی 2619546214 طبق حکم شماره 1117/521/د 
مورخ 1398/4/20 به نمایندگی از طرف توسعه دامپروری و کشاورزی امداد )سهامی 
خاص( به شــماره ثبت 478434 و شناسه ملی 14005202423 را به سمت )رئیس 
هیئــت مدیره( برای باقیمانده دوره تصدی تا تاریخ 1398/9/14 انتخاب نمودند. 2- 
آقای احمد پلنگیان به شــماره ملی 0064226387 طبق حکم شماره 1663/ش/98 
مورخ 1398/4/19 به نمایندگی از طرف شــرکت کشت و صنعت فتح و نصر کرمان 
)ســهامی خاص( به شماره ثبت 2279 و شناســه ملی 10630104509 را به سمت 
)نایب رئیس هیئت مدیره( برای باقیمانده دوره تصدی تا تاریخ 1398/9/14 انتخاب 
نمودند. 3- آقای امین میرشــاهی به شــماره ملی 2031686445 طبق حکم شماره 
160/18/د مورخ 1398/4/18 به نمایندگی از طرف شــرکت کشــت و صنعت سرو 
اندیشــان توسعه شرق به شــماره ثبت 415 و شناســه ملی 10380234141 را به 
سمت )عضو هیئت مدیره( برای باقیمانده دوره تصدی تا تاریخ 1398/9/14 انتخاب 
نمودند. - هیئت مدیره به اتفاق آقای امین میرشاهی به شماره ملی 2031686445 را 
به سمت مدیرعامل برای باقیمانده دوره تصدی تا تاریخ 1398/9/14 انتخاب نمودند. 
ج- تعیین دارندگان حق امضاء: امضای کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت 
با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره و یک تن از اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت دارای اعتبار می‌باشد. د- تفویض اختیارات هیئت مدیره به مدیرعامل: هیئت 
مدیره کلیه اختیارات خود بشرح مندرج در بندهای )1( و )4( و )6( و )7( و )8( و )9( 
و )10( و )11( و )12( و )13( و )15( ذیل ماده 40 اساسنامه را به مدیرعامل شرکت 
شناسه آگهی: )592333( تفویض نمود. �
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری عباس‌آباد 

 برگ ســبز و ســند کمپانی خــودرو ســواری ســیتروئن زانتیا sx به شــماره پلاک
958 ب 19- ایران 14 به رنگ نقره‌ای- متالیک مدل 1383 و شماره موتور 00327616 

و شماره شاسی  S1512283112770 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو هاچ‌بک پژو  206TU5 به شماره پلاک 285 ن 61- ایران 14 
به رنگ ســفید- روغنی مدل 1393 و شــماره موتور  163B0029224 و  شماره 
شاسی  NAAP13FE1EJ474629 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد صبــا ) GTXi) بــه شــماره پــاک

988 ج 23- ایــران 34 به رنگ ســفید مدل 1387 و شــماره موتور 2607214 و 
شماره شاسی  S1412287840227 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 ســند کمپانی و کارت مشــخصات خــودرو وانت‌پیکان1600i به شــماره پلاک

823 ق 36- ایران 24 به رنگ ســفید شیری- روغنی مدل 1392 و شماره موتور 
 118p0003868 و شماره شاسی  NAAA36AA0DG611387 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی جام گستر فروزان آریایی 
سهامی خاص به شماره ثبت 13854 

و شناسه ملی 14006039046 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به‌طور فوق‌العــاده مورخ 
1397/08/19 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: 1- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ 
1399/08/19 بــه قــرار ذیل انتخاب گردیدند: ســید اســماعیل اکبری‌لله 
مرزی به شــماره ملی 2093631539 و سید مرتضی جمالی به شماره ملی 
2093507986 و ابوالفضل محمدی به شماره ملی  2181817804 2- زهرا 
یعقوبی به شماره ملی 2093465507 به سمت بازرس اصلی و فاطمه ملک 
به شــماره ملی 2170255923 سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک‌سال 
انتخاب گردیدند. 3- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی‌های 
شناسه آگهی: )592277( شرکت انتخاب شد. �
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ساری

آگهی تغییرات شرکت ارمغان سلامت سبا شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 47255 و شناسه‌ملی 10260653705

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1397/9/4 تراز مالی سال 96 به تصویب رسید. روزنامه کیهان 
به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهی‌های شــرکت در نظر گرفته شد. موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت ارقام نگر آریا )حسابداران رسمی( به شناسه ملی 10100617632 به عنوان حسابرس و بازرس اصلی 
و آقای مجید عمادی به شــماره ملی 1142234622 به عنوان بازرس علی‌البدل برای یک ســال مالی انتخاب 
شناسه آگهی: )594755( شدند. �
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
  اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری اصفهان


